
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB” 

(autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con comunicazione del 22/4/2016  in Prot.n. 5887 del 30/03/2016)

Istituto Comprensivo  Follonica 1 

Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)  
Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073
e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica 1.gov.it

Prot. N.   2895        /C07c                                                                  Follonica, lì  25/072016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di 
personale scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema 
di reclutamento del personale scolastico attraverso le graduatorie permanenti;

VISTO il Regolamento D.M. del 13/12/2000 n. 430, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale amministrativo tecnico ed ausiliario, 
ai sensi dell'art. 4 della predetta legge n. 124/99;

VISTI i decreti n. 74 – n. 71 e n. 68 del 23/03/2016 del Direttore Generale dell'Ufficio 
Scolastico Regionale per la Toscana, con i quali sono stati indetti i concorsi per 
soli titoli per l'accesso ai profili professionali rispettivamente di “Assistente 
Amministrativo” - “Assistente Tecnico” - e “Collaboratore Scolastico” per 
l'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie  permanenti provinciali di 
cui all'art. 554 del D.Lgs 297/94, per l'a,s, 2016/17;

DECRETA

Art. 1 -Per i motivi in premessa sono pubblicate le graduatorie definitive di circolo e di Istituto di 1^ fascia del
personale ATA all'albo di questa Istituzione Scolastica in data 25/07/2016.

 Il Dirigente Scolastico
             Prof.ssa Elisa Ciaffone

firma sostituita a mezzo stampa
            ai sensi art. 3 comma  2 D. lgs 39/93

mailto:gric827009@istruzione.it

	Istituto Comprensivo Follonica 1
	Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)
	Prot. N. 2895 /C07c Follonica, lì 25/072016
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del personale scolastico attraverso le graduatorie permanenti;
	VISTO il Regolamento D.M. del 13/12/2000 n. 430, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo tecnico ed ausiliario, ai sensi dell'art. 4 della predetta legge n. 124/99;
	VISTI i decreti n. 74 – n. 71 e n. 68 del 23/03/2016 del Direttore Generale dell'Ufficio 			Scolastico Regionale per la Toscana, con i quali sono stati indetti i concorsi per 			soli titoli per l'accesso ai profili professionali rispettivamente di “Assistente Amministrativo” - “Assistente Tecnico” - e “Collaboratore Scolastico” per l'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie permanenti provinciali di cui all'art. 554 del D.Lgs 297/94, per l'a,s, 2016/17;
	DECRETA
	Art. 1 -Per i motivi in premessa sono pubblicate le graduatorie definitive di circolo e di Istituto di 1^ fascia del personale ATA all'albo di questa Istituzione Scolastica in data 25/07/2016.

